
ČESKOMORAVSKÝ POHÁR I. KOLO 

NEDĚLE 4.10.2020 

 
 

Závod bude z hygienických důvodů rozdělen do tří částí. Vždy po dvou kategoriích. 

 

Sled závodu 

Kategorie 0A a 0B  

Kategorie 2 a 3 

Kategorie 1 a 4 

 

Přístup do sportovní haly budou mít pouze závodnice, trenérky a rozhodčí. 

Rodičům bude povolen přístup pouze do hlediště, vchodem shora přes restauraci!!!! 

Rodiče mají přísný zákaz vstupovat dolů do zázemí sportovní haly- šaten, chodeb, 

vestibulu!! Sezení v hledišti bude omezeno na 2 metrové rozestupy, proto prosím 

zkuste omezit doprovod závodnic na minimální množství.  

Od 8.30 hod bude restaurace otevřena.  

Prosíme všechny oddíly, aby důrazně informovaly své rodiče. 

Závodnice budou mít do haly přístup až předcházející kategorie opustí vnitřní 

prostory haly- šatny i vestibul. Proto je nutné, aby závodnice ihned po vyhlášení co 

nejrychleji opustily šatny a zbytečně se nezdržovaly v prostorech haly, abychom 

dodržely sled závodu. 

Pro závodnice bude v šatnách, hale i na chodbách k dispozici dezinfekce. Závodnice 

musí mít při pohybu v hale roušku, pouze při cvičení si ji mohou sundat. 
 

Pro rozhodčí a trenéry je zajištěno občerstvení.  Prosíme rozhodčí, aby neměly do 

haly boty na podpatku. 

 

Pozor – děvčata nesmí svačit na rozcvičovací ploše – pouze v v šatnách!  

V prostorech haly nebudou žádné batohy, kufry. Není možné uvnitř haly česat 

děvčata kvůli nové palubovce, kterou ničí lak na vlasy. K těmto účelům slouží šatna. 

Děkujeme za dodržování!  

 

Všechny trenérky, rozhodčí i závodnice, které budou mít přístup do vnitřních 

prostor haly musí odevzdat prohlášení O NEEXISTENCI PŘÍZNAKŮ VIROVÉHO 

INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ. 

Toto potvrzení odevzdá trenérka při registraci, které bude probíhat ve vestibulu 

sportovní haly. 

 

Děkujeme a na zdárný průběh závodu se těší trenérky KMG Zlín 

 

 
 


